SAMENSPEL Z-H EILANDEN
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NAAM

J. van Trigt
Mariska v.d. Made
J.C. Wagner
Dirk.P.Sanders

A. Kerklaan

A. Kerklaan

Jan en Twan Nobels
Cor&Yvonne Kleijn
A. van de Berg

Th. de Vette

Gebr. Hagens
1. Meerkerk

J.C. Wagner

M. Schoordijk
J. van Alphen
A. van de Berg
J. van Alphen
A. Kerklaan

Gebr. Hagens
Ton van Gulik

K. Overbeeke

M_A. Orgers

Jan en Twan Nobels
J. Melaard

G. Hoogenstrijd Jr.
Dirk.P.Sanders

P. van Driel

K. Overbeeke

P. van den Boogert
Cor&Yvonne Kleijn

Th. van Stralen
Mariska v.d. Made
F. Beukelman

D. Vroegindeweij
A. Bestman

M_A. Orgers
Cor&Yvonne Kleijn
Ton van Gulik
P_A. de Vogel

Th. van Stralen

1. Meerkerk
Cor&Yvonne Kleijn
P.A. de Vogel

Tom Romijn

C. van den Bos
Yvonne Kleijn

A. van de Berg
Cor&Yvonne Kleijn
Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Patr.v.d.Boogert
A. van de Berg
Patr.v.d.Boogert
.C. Kap

van den Boogert
Hokke
Schoordi jk

.C. Polder

. Kievit

- Kramer
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. van Driel

. Wijnties-de Jeu
. Meerkerk

. Schoordijk

-M Volaart

.A. Orgers

van den Boogert
van de Berg

van de Berg

.C. Wagner
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A24 ST.VINCENT T MET 346 DUIVEN OP 18-06-2016 LOS 13.00 UUR. NW

PLAATS

Simonshaven
Achthuizen

Stad as/h Haring
Hellevoetsluis
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Middelharnis
Spijkenisse
Nieuwe Tonge

Achthuizen
Zuidland

Stad a/h Haring
Hellevoetsluis
Sommelsdijk
Spijkenisse
Sommelsdijk
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Sommelsdijk

Den Bommel
Hekelingen
Achthuizen
Ooltgensplaat
Zuidland
Hellevoetsluis
Sommelsdijk
Den Bommel
Sommelsdijk
Middelharnis

Stad as/h Haring
Achthuizen
Zuidland

Nieuwe Tonge
Dirksland
Hekelingen
Middelharnis
Sommelsdijk
Oude Tonge

Stad as/h Haring

Zuidland
Middelharnis
Oude Tonge
Zuidland
Middelharnis
Middelharnis
Spijkenisse
Middelharnis
Achthuizen
Achthuizen

Sommelsdijk
Spijkenisse
Sommelsdijk
Oudenhoorn
Sommelsdijk
Ooltgensplaat
Hellevoetsluis
Middelharnis
Ouddorp
Rozenburg

Sommelsdijk
Oudenhoorn
Zuidland
Hellevoetsluis
Herkingen
Hekelingen
Sommelsdijk
Spijkenisse
Spijkenisse
Stad a/h Haring

RINGNUMM

1-1726861
4-1025547V
4-1023382V
7-1779579V
0-1646799
0-1646771
4-1024763
4-1105183
2-1595533
1-1704811

4-1024990V
2-1602799
3-1200172V
4-1009169
8-1493877V
4-1038392
4-1127479
4-1024657
4-1025004V
4-1045862

4-1022403
3-1180074V
9-1174309
2-1578550V
3-1223605V
2-1602692
4-1021451
3-1224323V
3-1197676
4-1105189

1-1702234
2-1580574
9-1175156
2-1577867
3-1198649V
1-1720199
4-1020667V
4-1045869
4-1022458V
3-1200200V

3-1223700
3-1197806V
4-1022604V
2-1607185
3-1197925
4-1020672
3-1185147
3-1197807
9-1149605
4-1489581

4-1020282
3-1216739
4-1020325
3-1185101
3-1197702
2-1996110
3-1184812V
4-1021742
2-1566305
1-1680132

4-1021431
4-1044094
2-1602785
4-1009114
4-1010793
3-1217005V
9-1144381
4-1038407
3-1216661
4-1023360V

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

5/3
7/2
4/3
6/2
3/3
3/
1074
10/5
1477
3/1

8/3
7/3
a/
1174
5/2
14/
5/
3/
8/
8/2

3/2
1174
10/

2/1

2/1

6/

6/2

3/
10/3
10/

4/3
4
7/2
9/1
14/1
11/
10/
8/
7/2
a/

7/
10/
7/
6/1
4/1
2/1
14/
10/
10/
8/

9/4
14/
9/
5/1
10/
5/1
11/
a/1
4/1
4/1

6/
a4/2
7/
11/
5/1
11/
10/
14/
14/
a/
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1
6
4

996,796
982,985
986,979
992,669
981,839
2
983,112
986,385

111000,464
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982,197

983,772
995,689
2
993,759
986,261
2
2
3
2
985,988

986,127
998,254
2
984,937
995,494
2
986,342
2
986,118
2

986,959
2
996,025
982,918
983,411
2
3
2
981,241
2

2

4

2
995,969
986,224
986,385

3

w w o

986,118
4
2
994,194
2
984,823
2
986,352
983,807

11003,789
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3
4
10
1
10
6
2

2
994,405
3
3
979,791
3

3
5
6
3
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
11.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
13.
12.
12.
13.
12.
12.
12.
12.

13.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

11.
01.
35.
41.
a7.
51.
54.
58.
14.
56.

00.
17.
11.
22.
19.
37.
24.
20.
22.
26.

30.
43.
28.
32.
52.
51.
45.
45.
46.
47.

48.
46.
02.
48.
49.
05.
55.
55.
51.
58.

08.
59.
54.
10.
00.
01.
17.
03.
00.
01.

05.
22.
07.
15.
07.
06.
16.
09.
07.
30.

12.
24.
25.
24.
11.
33.
22.
39.
41.
27.

54
38
30
39
18
51
03
17
46
55

43
34
18
40
00
09
38
10
14
17

40
58
28
37
54
05
19
39
30
08

07
55
26
28
10
13
28
03
04
08

15
30
10
42
46
52
53
19
33
24

36
07
02
53
18
44
29
31
22
30

46
12
49
02
37
17
55
15
45
08

1042,782
1039,499
1007,618
1007,120
990,455
985,930
985,033
984,136
982,018
981,296

979,154
974,664
972,090
967,946
964,086
960,906
958,806
958,670
958,624
957,004

953,085
952,563
952,197
950,145
941,886
940,843
939,984
939,480
938,699
938,400

938,070
935,359
933,965
933,917
933,763
933,631
931,019
931,010
930,022
929,223

928,591
927,488
927,298
926,741
926,220
925,428
924,728
924,172
923,500
923,383

921,936
921,124
920,702
920,649
920,473
919,764
919,735
918,790
918,272
917,107

916,021
913,806
913,629
913,353
910,910
909,750
907,248
906,819
904,769
904,531

CCPNT

1000,0
988,5
977,0
965,5
954,0
942,5
931,0
919,5
908,0
896,6

885,1
873,6
862,1
850,6
839,1
827,6
816,1
804,6
793,1
781,6

770,1
758,6
747,1
735,6
724,1
712,6
701,1
689,7
678,2
666,7

655,2
643,7
632,2
620,7
609,2
597,7
586,2
574,7
563,2
551,7

540,2
528,7
517,2
505,7
494,3
482,8
471,3
459,8
448,3
436,8

425,3
413,8
402,3
390,8
379,3
367,8
356,3
344,8
333,3
321,8

310,3
298,8
287,4
275,9
264,4
252,9
241,4
229,9
218,4
206,9

DCCPNT BEDRAG

1000,0
988,5
977,0
965,5
954,0
942,5
931,0
919,5
908,0
896,6

885,1
873,6
862,1
850,6
839,1
827,6
816,1
804,6
793,1
781,6

770,1
758,6
747,1
735,6
724,1
712,6
701,1
689,7
678,2
666,7

655,2
643,7
632,2
620,7
609,2
597,7
586,2
574,7
563,2
551,7

540,2
528,7
517,2
505,7
494,3
482,8
471,3
459,8
448,3
436,8

425,3
413,8
402,3
390,8
379,3
367,8
356,3
344,8
333,3
321,8

310,3
298,8
287,4
275,9
264,4
252,9
241,4
229,9
218,4
206,9



SAMENSPEL Z-H EILANDEN

A24 ST.VINCENT T MET 346 DUIVEN OP 18-06-2016 LOS 13.00 UUR. NW

CCPL DCCPL NAAM PLAATS RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CCPNT DCCPNT BEDRAG
71 71 A. van de Berg Spijkenisse 4-1038403V 14/ 13 7 13.43.45 903,136 195,4 195,4
72 72 Patr.v.d.Boogert Sommelsdijk 4-1020271 9/ 1 3 13.30.28 900,989 183,9 183,9
73 73 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 4-1024892 10/ 5 4 13.28.11 900,134 172,4 172,4
74 74 M. Schoordijk Hellevoetsluis 4-1009138 11/ 6 4 13.45.37 895,587 160,9 160,9
75 75 Bram Hokke Ooltgensplaat 4-1045070 3/1 1 984,884 13.36.13 895,159 149,4 149,4
76 76 J. van Trigt Simonshaven 3-1223180 5/ 3 2 13.49.50 894,923 137,9 137,9
77 77 J. Groenendijk Sommelsdijk 4-1023087 6/2 4 986,186 13.38.16 894,675 126,4 126,4
78 78 F. Beukelman Zuidland 2-1602653 7/ 3 2 13.52.40 891,950 114,9 114,9
79 79 J. van Trigt Simonshaven 1-1726716V 5/ 5 3 13.53.49 891,734 103,4 103,4
80 80 M.A. Orgers Hekelingen 2-1538946V 11/ 8 4 13.58.36 889,234 92,0 92,0
81 81 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 0-1664642 4/ 1 2 13.54.21 889,171 80,5 80,5
82 82 Patr.v.d.Boogert Sommelsdijk 4-1025903 9/ 5 4 13.45.29 888,795 69,0 69,0
83 83 J.D. Melaard Stad a/h Haring 2-1578347 2/1 1 986,804 13.50.29 885,423 57,5 57,5
84 84 J. Groenendijk Sommelsdijk 1-1701374 6/ 1 2 13.50.04 885,199 46,0 46,0
85 85 H. Timmers Oostvoorne 4-1013601 3/1 2 999,934 14.05.38 885,171 34,5 34,5
86 86 J. Bakhuizen Hekelingen 3-1216655 8/1 7 998,767 14.05.03 884,608 23,0 23,0
87 87 Th. van Stralen Stad as/h Haring 2-1578248 4/ 4 3 13.53.25 883,250 11,5 11,5
Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2016

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——-—-----------oom —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1605 19 3

1609 11 4 4

1610 4 7 1

1613 26 6 2

1621 47 10 3

1622 75 14 8

1624 14 5 4

1626 28 4 3

1628 8 1 1

1674 33 3

1682 52 12 5

1683 21 6 2

1684 8 1 1

Tot. 346 7 70 33

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2016

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-------——mmmmmmoom —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1605 19 3

1609 11 4

1610 4 7 1

1613 26 6

1621 a7 10

1622 75 14

1624 14 5

1626 28 4

1628 8 1

1674 33 3

1682 52 12

1683 21 6

1684 8 1

Tot. 346 7 70

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



NPO-NUM

16210581
16260121
16220712
16269082
16210565
16210051
16220895

NPO-NUM

16210581
16210565
16260121
16220712
16269082
16210051
16220895

STAND OVERNACHT Z-H EILANDEN AFDELING 5

NAAM

Cor&Yvonne Kleijn
Mariska v.d. Made
D. Vroegindeweij
Gebr. Hagens
Patr.v.d.Boogert
P. van den Boogert
J. Groenendijk

NAAM

Cor&Yvonne Kleijn
Patr.v.d.Boogert
Mariska v.d. Made
D. Vroegindeweij
Gebr. Hagens

P. van den Boogert
J. Groenendijk

VINC-1 VINC-2

VINC-1 VINC-2

KAMP 10ENSCHAP

o
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Lidnummer
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1682.
1626.
1624.
1682.
1626.
1626.
1621.
1622.
1626.
1674.

1682.
1621.
1605.
1684.
1622.
1674.
1624.
1682.
1622.
1621.

1624.
1682.
1622.
1622.
1682.
1622.
1621.
1622.
1621.
1605.

0177
0121
0078
0614
0156
9040
0581
1149
9082
0028

0444
0131
0849
0298
1165
0184
0281
0380
0569
0051

0302
0011
0712
0992
0363
0682
0832
0909
0565
0814

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van Trigt
Mariska v.d. Made
J.C. Wagner
Dirk.P._Sanders

A. Kerklaan

Jan en Twan Nobels
Cor&Yvonne Kleijn
Th. de Vette

Gebr. Hagens

A. van de Berg

1. Meerkerk

J. van Alphen
M. Schoordijk
Ton van Gulik
K. Overbeeke
M_.A. Orgers
J. Melaard
G
P
P

. Hoogenstrijd Jr.

. van Driel
. van den Boogert

Th. van Stralen
F. Beukelman

D. Vroegindeweij
P_A. de Vogel
Tom Romijn

C. van den Bos
Yvonne Kleijn

A. Bestman
Patr.v.d.Boogert
T.C. Kap

666.7 459.8
643.7
620.7
436.8
183.9 425.3
241.4
46.0

666.7 459.8
183.9 425.3
643.7
620.7
436.8
241.4
46.0
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BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 CAHO-1 CAHO-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

666.7 1126.5
643.7
620.7
436.8
425.3 609.2
241.4
46.0

BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 CAHO-1 CAHO-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

666.7 1126.5
425.3 609.2
643.7
620.7
436.8
241.4
46.0

KAMP IOENSCHAP

o
O

Lidnummer

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

1000.
988.
977.
965.
954.
931.
919.
896.
885.
885.

Simonshaven
Achthuizen

Stad a/h Ha
Hellevoetsl
Nieuwe Tong
Achthuizen

Middelharni
Nieuwe Tong
Achthuizen

Spijkenisse

OFr O UlO O Ul O U O

Zuidland
Sommelsdijk
Hellevoetsl
Sommelsdijk
Den Bommel
Hekelingen
Ooltgenspla
Zuidland
Sommelsdijk
Sommelsdijk

873.
839.
805.
781.
770.
744.
735.
724.
701.
678.

NP PFPOORFRONRL,O

Stad a/h Ha
Zuidland
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Zuidland
Middelharni
Middelharni
Dirksland
Sommelsdi jk
Oudenhoorn

655.
632.
620.
563.
505.
494
482.
435.
425.
390.
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11 1621.
12 1622.
13 1626.
14 1682.
15 1624.
16 1682.
17 1622.
18 1626.
19 1622.
20 1621.

21 1684.
22 1621.
23 1626.
24 1674.
25 1682.
26 1622.
27 1613.
28 1683.
29 1624.
30 1622.

1626.
1682.
1621.
1622.
1682.
1624.
1682.
1605.
1621.
1624.

0156
0614
0131
1165
0444
0302
0177
0849
0581
0078

0051
1149
9040
0011
0281
0380
0569
0121
0712
0565

0298
0832
9082
0028
0568
0500
1195
0022
0108
0895

Naam Woonplaats Totpnt
A. Kerklaan Nieuwe Tong 948.3
Dirk.P._Sanders Hellevoetsl 839.1
J. van Alphen Sommelsdijk 827.6
K. Overbeeke Den Bommel 729.9
1. Meerkerk Zuidland 706.9
Th. van Stralen Stad a/h Ha 603.5
J. van Trigt Simonshaven 569.0
M. Schoordijk Hellevoetsl 563.3
Cor&Yvonne Kleijn Middelharni 563.3
J.C. Wagner Stad a/h Ha 534.5
P. van den Boogert Sommelsdijk 459.8
Th. de Vette Nieuwe Tong 448.3
Jan en Twan Nobels  Achthuizen 373.6
F. Beukelman Zuidland 373.6
J. Melaard Ooltgenspla 367.8
G. Hoogenstrijd Jr. Zuidland 362.1
P. van Driel Sommelsdijk 350.6
Mariska v.d. Made Achthuizen 321.9
D. Vroegindeweij Nieuwe Tong 310.4
Patr.v.d.Boogert Sommelsdijk 304.6
Ton van Gulik Sommelsdijk 287.4
Yvonne Kleijn Middelharni 241.4
Gebr. Hagens Achthuizen 218.4
A. van de Berg Spijkenisse 206.9
J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 189.7
J.C. Polder Middelharni 172.4
A. Kramer Rozenburg 160.9
Bram Hokke Ooltgenspla 74.7
J.D. Melaard Stad a/h Ha 28.8
J. Groenendijk Sommelsdijk 23.0

STAND OVERNACHT DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1682.
1626.
1624.
1682.
1626.
1626.
1626.
1621.
1674.
1622.

1626.
1682.
1624.
1605.
1621.

0177
0121
0078
0614
0156
0156
9040
0581
0028
1149

9082
0444
0078
0849
0131

Naam

J. van Trigt
Mariska v.d. Made
J.C. Wagner
Dirk.P._Sanders

A. Kerklaan

A. Kerklaan

Jan en Twan Nobels
Cor&Yvonne Kleijn
A. van de Berg

Th. de Vette

Gebr. Hagens
1. Meerkerk
J.C. Wagner
M. Schoordijk
J. van Alphen

Woonplaats

Simonshaven
Achthuizen

Stad a/h Haringvli
Hellevoetsluis
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Middelharnis
Spijkenisse
Nieuwe Tonge

Achthuizen
Zuidland

Stad a/h Haringvli
Hellevoetsluis
Sommelsdi jk

Ringnr

1-1726861
4-1025547
4-1023382
7-1779579
0-1646799
0-1646771
4-1024763
4-1105183
2-1595533
1-1704811

4-1024990
2-1602799
3-1200172
4-1009169
8-1493877

Pr Punten

1000.
988.
977.
965.
954.
942.
931.
919.
908.
896.
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885.
873.
862.
850.
839.

PR R R R
P OoOROPR



